
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/273/2022 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/59/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze oraz 

przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć w szkole, dla której organem prowadzącym 

jest Gmina Stare Czarnowo i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli szkoły 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 i 3 w związku 

z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/59/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze oraz przyznawania 

zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Stare 

Czarnowo i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli szkoły niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 poz. 4020) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkole, dla której organem prowadzącym jest 

Gmina Stare Czarnowo, w następujący sposób: 

LP. STANOWISKO TYGODNIOWA LICZBA 

GODZIN 

OBOWIĄZKOWEGO 

WYMIARU ZAJĘĆ 

1. Nauczyciel – doradca zawodowy 22 

2. Nauczyciel - logopeda 22 

3. Nauczyciel – psycholog 22 

4. Nauczyciel -pedagog 22 

5. Pedagog specjalny 22 

6. Terapeuta pedagogiczny 22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5438



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5438


		2022-12-07T12:35:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




